
塚本℡:080-3243-0858  伊勢℡:070-4502-9684 川村℡:080-3243-0840 

東京ビッグサイト

9月7日(水)～9月9日(金)

(What it isNt) / BRONZE AGE / Goodwear / WOODS / ESPACE VERT の出展

最終日9日は17：00まで

※また、新型コロナウイルス感染防止のための対応指針について
ギフト・ショー開催主催社 ㈱ビジネスガイド社より、下記URLのとおり
発表されていますので、ご案内いたします。

URL：https://www.giftshow.co.jp/tigs/94tigs/covid-19.htm

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。さて、ハワード株式会社第二事業部ではこのたび、

 ギフト・ショー秋2022に出展することになりました。  

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案

内申し上げます。 

 

ハワード 株式会社 第二事業部一同

二


